

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ...โครงการบูรณะปรับปรุงผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต(AC) บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ ๔.....
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง.....
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท.....
- ๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการบูรณะปรับปรุงผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต(AC) บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม จากสี่แยกวัดเจริญผล-บ้านนายลุน บุตรราช
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๙๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบ พร.๔ ๑/๑ จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๓ แบบ พร.๖ จำนวน ๑ แผ่น.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายไพรัตน์ ทัดศรี ประธานกรรมการ.....
- ๗.๒ นางสาวปฐมา พุทธคุณะนาถ กรรมการ.....
- ๗.๓ ว่าที่ร้อยตรีดำรงส เหล่าสะพาน กรรมการ.....
- ๗.๔
.....
- ๗.๕
.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลท่าขอนยาง

วันที่ 5 พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ประเภทงาน	บรูณะ	กิจกรรม	บรูณะปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต		
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลท่าขอนยาง				
รหัสสายทาง	เริ่มจากสี่แยกวัดเจริญผล - บ้านนายสุน บุตราช			ชื่อสายทาง	บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 4
สถานที่ตั้ง	อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม		ระยะทางตลอดสาย	1.500	กม.
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	AC	กว้าง	5.00	เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	AC	กว้าง	0.00-0.00	เมตร
ระยะทางดำเนินการ	0.874	กม.	ผิวทางกว้าง	5.00	เมตร
ช่วงดำเนินการ	ไหล่ทางข้างละ			0.00-0.00	เมตร
	จาก กม. 0+000	ถึง กม. 0+0.874	ผิวทางกว้าง 5.00 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 ม.		ความยาว 0.874 กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	กลุ่ม / งานก่อสร้างทาง	1,941,020.26	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	1,941,020.26	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)	1,940,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.874 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,219,679.63 บาท

วันที่ร้อยตรี

(ดำรง เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ

(นางสาวปฐมา พุทธคุณะนาถ)

วิศวกรโยธา

ลงชื่อ

(นายไพรัตน์ ทัศนศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลท่าขอนยาง

วันที่ 5 พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ประเภทงาน	บูรณะ	กิจกรรม	บูรณะปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลท่าขอนยาง		
รหัสสายทาง	เริ่มจากสี่แยกวัดเจริญผล - บ้านนายลุน บุตรราช	ชื่อสายทาง	บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 4
สถานที่ตั้ง	อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม	ระยะทางตลอดสาย	1.500 กม.
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง AC	กว้าง	5.00 เมตร
	ชนิดไหล่ทาง AC	กว้าง	0.00-0.00 เมตร
ระยะทางดำเนินการ	0.874 กม.	ผิวทางกว้าง	5.00 เมตร
ช่วงดำเนินการ		ไหล่ทางข้างละ	0.00-0.00 เมตร
จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+0.874 ผิวทางกว้าง 5.00 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 ม. ความยาว 0.874 กม.			

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,421,036.60	1.3624	1,936,020.26	Factor F
2	ป้ายโครงการชั่วคราว (ป้ายไม้) 1 ป้าย			1000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ป้ายโครงการชั่วคราว (ป้ายเหล็ก) 1 ป้าย			3000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
4	ป้ายประชาสัมพันธ์ 2 ป้าย			1000.00	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
					- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,941,020.26	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,941,020.26	
	(หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันยี่สิบบาทยี่สิบหกสตางค์)				

ระยะทางดำเนินการ 0.874 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,220,846.98 บาท

ว่าที่ร้อยตรี

(ดำรงส เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ

(นางสาวปฐมา พุทธคุณะนาด)

วิศวกรโยธา

ลงชื่อ

(นายไพรัตน์ ทัศนศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง เริ่มจากสี่แยกวัดเจริญผล - บ้านนายลุน บุตราช
สถานที่ตั้ง อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม

ชื่อสายทาง บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 4

ระยะทาง 0.874 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	ค่าชุดรีบดอัดพื้นทางเดิม หินคลุก	-	ตร.ม.	-	13.90	13.90	-	
1.2	หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	872.45	-	872.45	-	หนาเฉลี่ย 5 ซม.
2	งานผิวทาง							
2.1	Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
2.2	Prime Coat	4,370	ตร.ม.	21.51	7.02	28.53	124,676.10	
2.3	ผิวทาง แอสฟัลติกคอนกรีต (ปูบน Prime Coat)	4,370	ตร.ม.	257.50	-	257.50	1,125,275.00	หนาเฉลี่ย 5 ซม.
2.4	ผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง							
3.1	Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
3.2	Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
3.3	ผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพ ด้วยยางธรรมชาติ (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	หนาเฉลี่ย 5 ซม.
3.4	ผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
4	งานติดตั้งราง							
4.1	ป้ายโครงการ	-	แห่ง	5,000.00	-	5,000.00	-	
4.2	สีเทอร์โมพลาสติก	589.95	ตร.ม.	-	-	290.00	171,085.50	กว้าง 15 ซม.
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง						1,421,036.60	

ว่าที่ร้อยตรี

(ดำรง เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ

(นางสาวปฐมา พุทธคุณะนถ)

วิศวกรโยธา

ลงชื่อ

(นายไพรัตน์ ทักศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง